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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22506803U

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit Çollaku Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Qerret Qerret Numri i pasurise 13/107, Kodi Unik 
3101030108, Zona kadastrale 3101 
14.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e investimit, investitor, investime 

strategjike. Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-restorant-
pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. Veprimtari ne 
fushen e trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, 
prodhimit e tregtimit me shumice e pakice, import e eksport, 
brenda e jashte vendit i mallrave te te gjitha llojeve, 
ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, 
fruta-perime e pije freskuse e alkoolike, materiale e lende 
ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i 
objekteve civile dhe industriale, turistike, bujqesore, ndertimi 
i ndertesave, serave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave 
dhe objekteve te ndryshme civile. Punime dheu e transport, 
punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te 
ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, 
ujesjellesa, urash e vreprash arti. Tregtim me pakice dhe 
shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante, karburanteve,lendeve djegese. Furre buke, 
prodhim dhe tregtim buke. Dhenie me qira te apartamenteve 
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e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te 
transportit dhe transport per te trete. Prodhimin dhe tregtine e 
akullit. Prodhimin e cdo lloj brumi. Akullore. Pastiçeri.
Indrit Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritÇollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, pasuria 
nr.5/628, volumi 1, faqe 78, zona kadastrale 851 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Çollaku Invest
E-Mail: indritçollaku@gmail.com  
Telefon: 0672020035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841749-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911422-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2022, për ndryshim objekti 
veprimtrie dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e investimit, investitor, investime strategjike. 
Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-restorant-pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. 
Veprimtari ne fushen e trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, prodhimit e 
tregtimit me shumice e pakice, import e eksport, brenda e jashte vendit i mallrave te te 
gjitha llojeve, ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta-perime e 
pije freskuse e alkoolike, materiale e lende ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, serave, zyrave, rrugeve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A4EC43-9F44-466C-9977-3C385A2B93E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621099A0-4689-48E2-867B-6F40FE2967AF
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hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter 
me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve te ndryshme civile. 
Punime dheu e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te 
ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, ujesjellesa, urash e vreprash 
arti. Tregtim me pakice dhe shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante, karburanteve,lendeve djegese. Furre buke, prodhim dhe tregtim buke. Dhenie 
me qira te apartamenteve e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te 
transportit dhe transport per te trete.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
investimit, investitor, investime strategjike. Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-
restorant-pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. Veprimtari ne fushen e 
trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, prodhimit e tregtimit me shumice e 
pakice, import e eksport, brenda e jashte vendit i mallrave te te gjitha llojeve, 
ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta-perime e pije 
freskuse e alkoolike, materiale e lende ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i objekteve 
civile dhe industriale, turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, serave, zyrave, 
rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe 
çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe 
objekteve te ndryshme civile. Punime dheu e transport, punime murature, betoni, 
beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, 
kanalizimeve, ujesjellesa, urash e vreprash arti. Tregtim me pakice dhe shumice e 
naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, karburanteve,lendeve 
djegese. Furre buke, prodhim dhe tregtim buke. Dhenie me qira te apartamenteve e 
ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te transportit dhe transport per 
te trete. Prodhimin dhe tregtine e akullit. Prodhimin e cdo lloj brumi. Akullore. 
Pastiçeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, pasuria nr.5/628, volumi 1, faqe 78, zona kadastrale 851;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB354A-A68F-437C-A240-217ABA484A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F211A7-566E-4D64-9454-DD923EF20B06

